ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: MARCIA ELOISA MICHAEL – ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO  DA III OLIMPÍADA

ESCOLAR MUNICIPAL DE CORONEL BARROS A

REALIZAR-SE NOS DIAS 04 A 08 DE OUTUBRO DE 2016,

CONFORME JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 80/2016.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – DISPENSA DE LICITAÇÃO.

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)

VIGÊNCIA:    DE 04 A 08 DE OUTUBRO DE 2016.

DOTAÇÃO:   04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER.

 01.13.122.0009.2.029000 – PROMOVER EVENTOS

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA

JURÍDICA

             CORONEL BARROS/RS, 28 DE JULHO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL